
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ 

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru, www.sabv.tatarstan.ru 

№ 3 5 4 от 
на № от 

Р Е Ш Е Н И Е 

О внесении изменении в Положение о комиссии 
по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих, 
должностному поведению лиц, замещающих 
муниципальные должности, и урегулированию 
конфликта интересов, утвержденное решением 
Совета Сабинского муниципального района от 
31.08.2018 года №253 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Совет 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих, должностному поведению 
лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта 
интересов, утвержденное решением Совета Сабинского муниципального 
района от 31.08.2018 №253 «Об утверждении Положения о комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, 
должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и 
урегулированию конфликта интересов» следующие изменения: 

1.1. пункт 2.1. Положения изложить в следующей редакции: 
«2.1. Состав комиссии утверждается постановлением Исполнительного 

комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан. 
Комиссия состоит из председателя комиссии, заместителя председателя 

комиссии, секретаря и членов комиссии. Все члены комиссии при принятии 
решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его 
обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.». 

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru


2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационного-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, 
возникшие с 31.08.2018 года. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования. 

http://pravo.tatarstan.ru

